                                                                                                                                                                                        Załącznik do Zarządzenia  Nr 5 /08                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                   Wójta Gminy Rytwiany z dnia 18.03.2008r.
Wójt Gminy Rytwiany

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603ze zm.) podaje do publicznej wiadomości  wykaz nieruchomości  przeznaczonych do dzierżawy w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy.
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	1.

	Rytwiany
	1067/2
1068/3
	0,3000
0,3100
	KW -brak
	nieruchomości gruntowe byłego PFZ
	czas oznaczony
	0,78
	do dnia 18.03.2009r.

	2.
	Rytwiany
	1692/4

1692/3
	0,3100

0,1200
	KW-brak
	nieruchomości gruntowe
byłego PFZ
	czas oznaczony
	0,57
	do dnia 
18.03.2009r.

	3.
	Ruda
	429/1

430/1
446/5
	0,2600

0,9100
0,2200
	KW 20249
	nieruchomości gruntowe mienia Gminy Rytwiany
	czas oznaczony
	1,29
	do dnia
18.03.2009r.

	4.
	Sichów Mały
	625
	0,3000
	KW -brak
	nieruchomość gruntowa
mienia Gminy Rytwiany
	czas oznaczony
	0,74
	do dnia
18.03.2009r.


Niniejszy wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy  Rytwiany

w dniach od  ………...2008r.  do ……….. 2008r.

oraz w sołectwach: Rytwiany, Ruda, Sichów Mały.

Wykaz zamieszczono się na stronie internetowej: www.rytwiany.bip.info.pl
Rytwiany, dnia 2008.03.18
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